1921

Katowo PoduchowneKs. pobtr. 46

v. 1528	-	9 wł. po gr 18 - prborzora	k. 502 v
"	-	6 wł po 6 gr. - podsądka	k. 503
1529	-	4 1/2 wł. 530 - "	k. 530 v
- "	-	10 wł. po 4 gr. duchowne	k. 548

Ks. pob. 43

v. 1530	-	5 wł. (kapitulna)	k. 563 v
"	-	2 1/2 wł. (k. cybulskich, sol. poses)	k. 562 v
1538	-	1 3/4 wł. poses. (k. cybulskich)	k. 645

Karwowo

Wym (1384, XVI)

Joh. an. mar. ... Dobrosław prep. et conventui ...
Magd. Pocz. partem eiusdem conventus hereditate,
K. in d. wyss. in eius Culm. transact.
per 12 gr Prag. Labores cartorum
vntur.

Or. BPAN Kraków, nr 71.

Fot. Zakład Nauk Poln. UJ, sygn. 3097.

Kodeks Hartbevanik Mykowskiego, XDP, k. 93
w-g Kod. BOK.

1762

Wym/

Carnowo

(1436, e. 1456)

Dux libertavit a laboribus castrotum
exceptis novis castris villas mona-
sterii s. Marie Magdalene, videlicet
Rogowo, c. in distr. Visdiegra-
dieusi et Narussowo in distr. Oze-
chonoiviensi, cum venacione dorcarum
et leporum et vulpinum in omnibus
bonis in ducatu.

M.K. 3, 185^v

4

Caravato

Wysze ¹⁵⁵⁸ (1455, 1558, XVI)

(Term. com. ter. in Włocławku ~~1558~~ 1558 -- advocati
et C. obtulerunt pri.)

nos ven. vir Petr. prep. elizab. priorissa Dorota custos
cenobii Mare Magd. extra muros Płoc. vendunt
scutellariam 7 mansum provido Joh. Kmetzoni de
Kielthuzki in villa nostra C. pro 22 senag.

Pol. mon. addendo partem de nostro agro in quo
agro possit fundare tabernam. Adiciamus partem quae
vocatur Włazni nomine Wykroska circa gramicis
ville Racivis. In proprio equo ter in anno.

Mgkowski Kod. Warb. s. 142 (2 Kod. BOKr)

in Ploca equidare debet nectis [in]
expensis Kmetone pro cenno debent solvere
per 40 gr. sine 1gr. , solvere ora et per
2 gallos et 1 aneam annuatiem, scultus
autem excipitur ex his omnibus solucionibus,
Novem gr. qui spectant ad censum d. ducis,
de illis sculteti debent respondere si vellet
vendere alicui ea voluitus, ad hoc constitum nos-
trum non admittimus; nisi sibi similibus. --

nos Andree de Dobra, nos Joh. de Zorawino. ven?
et nos. Petro can. And. Jac. Martena fratres nri ora

Carwowo

Wysn

(1458, XVI)

Itan. prep. Elizabeth priorissa Dorothea castro et
sorores ceteri b. Marie Magd. extra muros Ploc.
prov. vico Johi Kmetzeni de Kielchiki scultecium man-
sum in villa nostra Carwowo pro 32 seldag. Pol. mon.
vendunt addendo 1 ortum de nostro agro, in quo po-
test fundare tabernam, et alium ortum seu agrum
ex agris nostris, qui iacet a via que vadit in Wisse-
grad et alia via que mediat inter utrum C. et
ipsius sculteti aream. Addidimus ad predictum
mansum vacantem agrum, quod vocabatur vulgari/
Mr. Kowalski Kod. Nob. s. 150 (2 Kod. BOKr)